- 1 -

令和元年１０月７日

PTA実行委員様
大阪府立佐野工科高等学校

ＰＴＡ会長 吉田 千鶴

校 長 山 本 好 男

第６回実行委員会の開催について（ご案内）

秋寒の候 皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素はＰＴＡ活動に何かとご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、下記のとおり第 6回実行委員会を開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ご出席く
ださいますようお願い申しあげます。

記

1 日 時 令和元年１０月２５日（金） 午後１時３０分～

2 会 場 佐工会館 1Ｆ
3 案 件 1）芸能祭・文化祭について（四役）

2）第 2回オープンスクールでの手伝い（森田）
3）企画：社会見学会、保護者ものづくり教室 広報：PTA新聞「かつらぎ」
4）その他

お願いです！
①第 6回実行委員会において、文化祭の役割分担、当番表、準備打ち合わせなど詳細を決める予
定ですので、11月 8日（金）の準備、11月 9日（土）文化祭当日にご出席いただけます方は、
極力 26日の実行委員会にご出席いただきますよう宜しくお願い致します。

②バザー出品用の商品が不足していますので、引き続きのご協力を宜しくお願い致します。

＜出品できない物＞食品（酒類、缶詰、瓶詰めは除く）、古着

学校に来られる機会がない方は、お子様を通じて総務部 森田まで届けていただきますよう宜

しくお願い致します。

ご多用のところ恐縮ですが、お返事を必ず 10月 16日（水）までに担任を通じて総務部 森田まで

ご提出ください。

き り と り 線

令和元年１０月２５日（金）の第 6回実行委員会に［ 出席 ・ 欠席 ］します。

年 組 番

生徒名

ご芳名